



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ПРАВИТЕЛЬСТВО  
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ  
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫҢ  
ПРАВИТЕЛЬСТВОЗЫ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07 2021 г. № 376  
г. Абакан

О внесении изменений в отдельные  
постановления Правительства Республики  
Хакасия

Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Хакасия от 04.12.2012 № 828 «О создании Государственного казенного учреждения Республики Хакасия «Центр бюджетного учета и отчетности Министерства труда и социального развития Республики Хакасия» («Вестник Хакасии», 2012, № 102; 2013, № 21; 2014, № 26; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 18.07.2017, № 1900201707180008) следующие изменения:

1) в наименовании слова «Министерства труда и социального развития Республики Хакасия» исключить;

2) в преамбуле слова «, в целях ведения бюджетного учета и отчетности Министерства социальной защиты Республики Хакасия и подведомственных ему учреждений» исключить;

3) в пункте 1 слова «Министерства труда и социального развития Республики Хакасия» исключить;

4) в пункте 3 цифры «39» заменить цифрами «30»;

5) в пункте 4 слова «Министерство социальной защиты Республики Хакасия» заменить словами «Министерство труда и социальной защиты Республики Хакасия»;

6) пункты 7, 9 признать утратившими силу;

7) в приложении 1:

в пункте 1.1 слова «Министерства социальной защиты Республики Хакасия» заменить словами «Министерства труда и социальной защиты Республики Хакасия»;

пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4. Место нахождения Учреждения: Республика Хакасия, город Абакан.»;

в абзаце втором пункта 1.5, пункте 1.6 слова «Министерство социальной защиты Республики Хакасия» в соответствующем падеже заменить словами

«Министерство труда и социальной защиты Республики Хакасия» в соответствующем падеже;

в пункте 2.1 слова «Министерства социальной защиты Республики Хакасия» заменить словами «Министерства труда и социальной защиты Республики Хакасия»;

в абзаце одиннадцатом пункта 2.3 слова «Министерства социальной защиты Республики Хакасия» заменить словами «Министерства труда и социальной защиты Республики Хакасия»;

в абзаце первом пункта 4.3 слова «Министерства социальной защиты Республики Хакасия» заменить словами «Министерства труда и социальной защиты Республики Хакасия»;

в пункте 4.5 слова «Министерства социальной защиты Республики Хакасия» заменить словами «Министерства труда и социальной защиты Республики Хакасия»;

в абзацах четвертом, седьмом, десятом пункта 4.9 слова «Министерство социальной защиты Республики Хакасия» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство труда и социальной защиты Республики Хакасия» в соответствующем падеже;

в абзацах втором, четвертом пункта 5.3 слова «Министерством социальной защиты Республики Хакасия» заменить словами «Министерством труда и социальной защиты Республики Хакасия».

2. В пункте 3 постановления Правительства Республики Хакасия от 15.12.2020 № 689 «О реорганизации Государственного казенного учреждения Республики Хакасия «Управление социальной поддержки населения города Абакана» путем присоединения к нему государственных казенных учреждений Республики Хакасия – управлений социальной поддержки населения городов и районов, переименовании Государственного казенного учреждения Республики Хакасия «Управление социальной поддержки населения города Абакана» и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Республики Хакасия» (Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 18.12.2020, № 1900202012180004) цифры «314» заменить цифрами «327».

Исполняющий обязанности Главы  
Республики Хакасия – Председателя  
Правительства Республики Хакасия



И. Войнова